
  

UCHWAŁA NR XV/105/25 

RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rajgród na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r., poz. 39), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 1.064.613,28 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

1) zwiększa się wydatki o kwotę  1.430.915,20 zł  zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2, 

2) zmniejsza się wydatki o kwotę 216.301,92 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 42.482.531,25 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości  30.984.647,58 zł, 

- majątkowe w wysokości 11.497.883,67 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków 46.887.063,52 zł z tego: 

- bieżące w wysokości 28.733.783,75 zł, 

- majątkowe w wysokości 18.153.279,77 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 4.404.532,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 3.987.812,12 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 

273.383,24 zł, 

3) ze szczególnych zasad wykonywania budżetu: 

a) określonych w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi w kwocie 87.515,28 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 2413



b) z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w kwocie 

40.678,19 zł, 

c) określonych w Ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska w kwocie 15.143,44 zł. 

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.137.486,27 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 732.954,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

§ 6. Wydatki w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 91.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 172.515,28 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych (rozdział 85154 - 167.215,28 zł i rozdział 85205 - 

5.300,00 zł). 

2. Ustala sie wydatki w kwocie 6.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym  programie 

przeciwdziałania narkomanii w rozdziale 85153. 

3. Ustala się dochody w kwocie 15.000,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 

55.678,19 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu (rozdział 85154). 

4. Ustala się dochody w kwocie 3.000,00 zł w rozdziale 90019 i wydatki w kwocie 18.143,44 zł w związku 

z realizacją zadań określonych ustawą – Prawo ochrony środowiska w rozdziale 90004. 

§ 8. Objaśnienia do zmian, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 9. Tracą moc Załączniki: 

1) Nr 4 do Uchwały Nr XIV/96/25 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Rajgród na 2025 rok, 

2) Nr 7 do Uchwały Nr XIII/84/25 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Rajgród na 2025 rok. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jarosław Matysiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2413



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/105/25 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu gminy Rajgród na 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR      

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne      

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801   Oświata i wychowanie 556 551,00 0,00 8 000,00 564 551,00 

  80101  Szkoły podstawowe 82 767,00 0,00 8 000,00 90 767,00 

 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 bieżące razem: 27 280 737,80 0,00 8 000,00 27 288 737,80 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
797 112,36 0,00 0,00 797 112,36 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 11 497 883,67 0,00 0,00 11 497 883,67 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 038 138,17 0,00 0,00 7 038 138,17 

              

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2413



Rodzaj zadania:    Zlecone      

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 1 056 544,28 1 056 544,28 

  01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 056 544,28 1 056 544,28 

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 0,00 1 056 544,28 1 056 544,28 

 855   Rodzina 2 370 053,00 0,00 69,00 2 370 122,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 53,00 0,00 69,00 122,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

53,00 0,00 69,00 122,00 

 bieżące razem: 2 632 296,50 0,00 1 056 613,28 3 688 909,78 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 41 417 917,97 0,00 1 064 613,28 42 482 531,25 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 835 250,53 0,00 0,00 7 835 250,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2413



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/105/25 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu gminy Rajgród na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

 z tytułu 
poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 877 837,00 10 456,00 0,00 0,00 0,00 10 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 867 381,00 1 867 381,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 877 837,00 10 456,00 0,00 0,00 0,00 10 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 867 381,00 1 867 381,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 

 o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 616 643,11 610 384,00 610 384,00 0,00 610 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 006 259,11 6 006 259,11 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -174 513,96 -174 513,96 -174 513,96 0,00 -174 513,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 182 513,96 182 513,96 182 513,96 0,00 182 513,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 624 643,11 618 384,00 618 384,00 0,00 618 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 006 259,11 6 006 259,11 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2413



 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 488 932,11 482 673,00 482 673,00 0,00 482 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 006 259,11 6 006 259,11 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 366,81 -150 366,81 -150 366,81 0,00 -150 366,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 158 366,81 158 366,81 158 366,81 0,00 158 366,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 496 932,11 490 673,00 490 673,00 0,00 490 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 006 259,11 6 006 259,11 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 155 766,81 155 766,81 155 766,81 0,00 155 766,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 445 766,81 445 766,81 445 766,81 0,00 445 766,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 168 688,00 168 688,00 168 688,00 0,00 168 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 366,81 -150 366,81 -150 366,81 0,00 -150 366,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 321,19 18 321,19 18 321,19 0,00 18 321,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 23 985,00 23 985,00 23 985,00 0,00 23 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 585,00 26 585,00 26 585,00 0,00 26 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 47 188,00 47 188,00 47 188,00 0,00 47 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 147,15 -24 147,15 -24 147,15 0,00 -24 147,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 147,15 24 147,15 24 147,15 0,00 24 147,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 188,00 47 188,00 47 188,00 0,00 47 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 147,15 24 147,15 24 147,15 0,00 24 147,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 147,15 44 147,15 44 147,15 0,00 44 147,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 27 188,00 27 188,00 27 188,00 0,00 27 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 147,15 -24 147,15 -24 147,15 0,00 -24 147,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 040,85 3 040,85 3 040,85 0,00 3 040,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 094 656,00 5 094 656,00 4 796 464,00 3 833 446,00 963 018,00 0,00 298 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 741,00 -11 741,00 -11 741,00 -460,00 -11 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 161 741,00 161 741,00 161 741,00 150 000,00 11 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 244 656,00 5 244 656,00 4 946 464,00 3 982 986,00 963 478,00 0,00 298 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 159 527,00 159 527,00 159 527,00 142 801,00 16 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -460,00 -460,00 -460,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 527,00 159 527,00 159 527,00 142 341,00 17 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 12 841,00 12 841,00 12 841,00 12 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -460,00 -460,00 -460,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 381,00 12 381,00 12 381,00 12 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 3 626,00 3 626,00 3 626,00 0,00 3 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 086,00 4 086,00 4 086,00 0,00 4 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2413



 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4 502 710,00 4 502 710,00 4 499 510,00 3 690 645,00 808 865,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 260,00 -10 260,00 -10 260,00 0,00 -10 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 260,00 160 260,00 160 260,00 150 000,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 652 710,00 4 652 710,00 4 649 510,00 3 840 645,00 808 865,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 750 607,00 2 750 607,00 2 750 607,00 2 750 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 900 607,00 2 900 607,00 2 900 607,00 2 900 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 192 702,00 192 702,00 192 702,00 0,00 192 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 260,00 -10 260,00 -10 260,00 0,00 -10 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 442,00 182 442,00 182 442,00 0,00 182 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 80 975,00 80 975,00 80 975,00 0,00 80 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 260,00 10 260,00 10 260,00 0,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 235,00 91 235,00 91 235,00 0,00 91 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 209 222,00 209 222,00 105 422,00 0,00 105 422,00 0,00 103 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 021,00 -1 021,00 -1 021,00 0,00 -1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 021,00 1 021,00 1 021,00 0,00 1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 222,00 209 222,00 105 422,00 0,00 105 422,00 0,00 103 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 23 610,00 23 610,00 23 610,00 0,00 23 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -521,00 -521,00 -521,00 0,00 -521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 089,00 23 089,00 23 089,00 0,00 23 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 8 492,00 8 492,00 8 492,00 0,00 8 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 021,00 1 021,00 1 021,00 0,00 1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 513,00 9 513,00 9 513,00 0,00 9 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 098 039,15 10 007 969,20 9 018 878,20 7 128 243,20 1 890 635,00 0,00 989 091,00 0,00 0,00 0,00 3 090 069,95 3 090 069,95 3 005 069,95 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 655,00 -9 655,00 -9 655,00 -9 552,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 655,00 17 655,00 17 655,00 2 350,00 15 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 106 039,15 10 015 969,20 9 026 878,20 7 121 041,20 1 905 837,00 0,00 989 091,00 0,00 0,00 0,00 3 090 069,95 3 090 069,95 3 005 069,95 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 757 250,95 5 752 181,00 5 536 128,00 4 811 819,00 724 309,00 0,00 216 053,00 0,00 0,00 0,00 3 005 069,95 3 005 069,95 3 005 069,95 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 937,00 -6 937,00 -6 937,00 -6 834,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 370,00 11 370,00 11 370,00 0,00 11 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 761 683,95 5 756 614,00 5 540 561,00 4 804 985,00 735 576,00 0,00 216 053,00 0,00 0,00 0,00 3 005 069,95 3 005 069,95 3 005 069,95 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 741 312,00 741 312,00 741 312,00 741 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 738 762,00 738 762,00 738 762,00 738 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 48 517,60 48 517,60 48 517,60 48 517,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 718,00 -3 718,00 -3 718,00 -3 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 799,60 44 799,60 44 799,60 44 799,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 709 176,00 709 176,00 709 176,00 709 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 708 976,00 708 976,00 708 976,00 708 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2413



  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 98 621,00 98 621,00 98 621,00 98 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 571,00 98 571,00 98 571,00 98 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 235 568,00 235 568,00 235 568,00 0,00 235 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 568,00 241 568,00 241 568,00 0,00 241 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 27 612,00 27 612,00 27 612,00 0,00 27 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103,00 -103,00 -103,00 0,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 509,00 27 509,00 27 509,00 0,00 27 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 207 971,00 207 971,00 207 971,00 0,00 207 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 370,00 3 370,00 3 370,00 0,00 3 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 341,00 211 341,00 211 341,00 0,00 211 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 2 947 186,35 2 947 186,35 2 947 186,35 2 947 186,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -316,00 -316,00 -316,00 -316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 946 870,35 2 946 870,35 2 946 870,35 2 946 870,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne  
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 550 359,00 550 359,00 529 834,00 447 397,00 82 437,00 0,00 20 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -831,00 -831,00 -831,00 -831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 614,00 614,00 614,00 0,00 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550 142,00 550 142,00 529 617,00 446 566,00 83 051,00 0,00 20 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 109 910,00 109 910,00 109 910,00 109 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -514,00 -514,00 -514,00 -514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 396,00 109 396,00 109 396,00 109 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 8 035,42 8 035,42 8 035,42 8 035,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -217,00 -217,00 -217,00 -217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 818,42 7 818,42 7 818,42 7 818,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 63 857,00 63 857,00 63 857,00 63 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 807,00 63 807,00 63 807,00 63 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 9 534,00 9 534,00 9 534,00 9 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 484,00 9 484,00 9 484,00 9 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 23 607,00 23 607,00 23 607,00 0,00 23 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 614,00 614,00 614,00 0,00 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 221,00 24 221,00 24 221,00 0,00 24 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 035 180,00 950 180,00 923 161,00 699 265,00 223 896,00 0,00 27 019,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -967,00 -967,00 -967,00 -967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 613,00 613,00 613,00 0,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 034 826,00 949 826,00 922 807,00 698 298,00 224 509,00 0,00 27 019,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2413



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 121 047,00 121 047,00 121 047,00 121 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -613,00 -613,00 -613,00 -613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 434,00 120 434,00 120 434,00 120 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 12 051,00 12 051,00 12 051,00 12 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -354,00 -354,00 -354,00 -354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 697,00 11 697,00 11 697,00 11 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 30 183,00 30 183,00 30 183,00 0,00 30 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 613,00 613,00 613,00 0,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 796,00 30 796,00 30 796,00 0,00 30 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 980 897,20 980 897,20 286 821,20 97 550,20 189 271,00 0,00 694 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -307,00 -307,00 -307,00 -307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 307,00 307,00 307,00 0,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 980 897,20 980 897,20 286 821,20 97 243,20 189 578,00 0,00 694 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 5 494,00 5 494,00 5 494,00 5 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -307,00 -307,00 -307,00 -307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 187,00 5 187,00 5 187,00 5 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 307,00 307,00 307,00 0,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 725,00 2 725,00 2 725,00 0,00 2 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne 
 i przedszkolne 

przed zmianą 595 217,00 595 217,00 594 554,00 175 551,00 419 003,00 0,00 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 766,00 766,00 766,00 0,00 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 595 983,00 595 983,00 595 320,00 175 551,00 419 769,00 0,00 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 6 043,00 6 043,00 6 043,00 0,00 6 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 766,00 766,00 766,00 0,00 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 809,00 6 809,00 6 809,00 0,00 6 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
 i metod pracy dla dzieci  
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 2 930,00 2 930,00 2 930,00 2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 350,00 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 280,00 5 280,00 5 280,00 5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
 i metod pracy dla dzieci  
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 847 776,00 847 776,00 822 276,00 748 572,00 73 704,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -613,00 -613,00 -613,00 -613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 613,00 613,00 613,00 0,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 847 776,00 847 776,00 822 276,00 747 959,00 74 317,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2413



  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 3 367,00 3 367,00 3 367,00 3 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -613,00 -613,00 -613,00 -613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 754,00 2 754,00 2 754,00 2 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 22 778,00 22 778,00 22 778,00 0,00 22 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 613,00 613,00 613,00 0,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 391,00 23 391,00 23 391,00 0,00 23 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 133 407,00 133 407,00 133 407,00 0,00 133 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 022,00 1 022,00 1 022,00 0,00 1 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 429,00 134 429,00 134 429,00 0,00 134 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 119 907,00 119 907,00 119 907,00 0,00 119 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 022,00 1 022,00 1 022,00 0,00 1 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 929,00 120 929,00 120 929,00 0,00 120 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 159 257,37 2 726 200,44 2 726 200,44 184 457,00 2 541 743,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 056,93 1 294 356,93 1 226 677,46 138 700,00 0,00 

zmniejszenie -12 391,96 -12 391,96 -12 391,96 -613,00 -11 778,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 391,96 12 391,96 12 391,96 0,00 12 391,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 159 257,37 2 726 200,44 2 726 200,44 183 844,00 2 542 356,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 056,93 1 294 356,93 1 226 677,46 138 700,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 793 853,00 1 793 853,00 1 793 853,00 184 457,00 1 609 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 391,96 -12 391,96 -12 391,96 -613,00 -11 778,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 391,96 12 391,96 12 391,96 0,00 12 391,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 793 853,00 1 793 853,00 1 793 853,00 183 844,00 1 610 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 602 761,00 1 602 761,00 1 602 761,00 0,00 1 602 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 778,96 -11 778,96 -11 778,96 0,00 -11 778,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 590 982,04 1 590 982,04 1 590 982,04 0,00 1 590 982,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 4 835,00 4 835,00 4 835,00 0,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 613,00 613,00 613,00 0,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 448,00 5 448,00 5 448,00 0,00 5 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 778,96 11 778,96 11 778,96 0,00 11 778,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 778,96 11 778,96 11 778,96 0,00 11 778,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -613,00 -613,00 -613,00 -613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 387,00 1 387,00 1 387,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 815 467,04 1 385 870,86 139 059,86 0,00 139 059,86 1 246 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 596,18 429 596,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 807 467,04 1 377 870,86 131 059,86 0,00 131 059,86 1 246 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 596,18 429 596,18 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 303 356,04 91 759,86 78 759,86 0,00 78 759,86 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 596,18 211 596,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 295 356,04 83 759,86 70 759,86 0,00 70 759,86 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 596,18 211 596,18 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2413



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 33 743,86 33 743,86 33 743,86 0,00 33 743,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 743,86 25 743,86 25 743,86 0,00 25 743,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 162 160,74 24 876 261,97 19 678 066,97 12 110 696,20 7 567 370,77 1 309 811,00 2 527 256,00 1 031 128,00 0,00 330 000,00 16 285 898,77 16 147 198,77 9 219 691,41 138 700,00 0,00 

zmniejszenie -216 301,92 -216 301,92 -216 301,92 -10 625,00 -205 676,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 374 301,92 374 301,92 374 301,92 152 350,00 221 951,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 320 160,74 25 034 261,97 19 836 066,97 12 252 421,20 7 583 645,77 1 309 811,00 2 527 256,00 1 031 128,00 0,00 330 000,00 16 285 898,77 16 147 198,77 9 219 691,41 138 700,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 056 544,28 1 056 544,28 1 056 544,28 9 550,40 1 046 993,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 056 544,28 1 056 544,28 1 056 544,28 9 550,40 1 046 993,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 056 544,28 1 056 544,28 1 056 544,28 9 550,40 1 046 993,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 056 544,28 1 056 544,28 1 056 544,28 9 550,40 1 046 993,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 354,40 1 354,40 1 354,40 1 354,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 354,40 1 354,40 1 354,40 1 354,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 551,95 10 551,95 10 551,95 0,00 10 551,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 551,95 10 551,95 10 551,95 0,00 10 551,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2413



Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 614,20 614,20 614,20 0,00 614,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 614,20 614,20 614,20 0,00 614,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 035 827,73 1 035 827,73 1 035 827,73 0,00 1 035 827,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 035 827,73 1 035 827,73 1 035 827,73 0,00 1 035 827,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 370 053,00 2 370 053,00 354 573,00 268 102,00 86 471,00 0,00 2 015 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69,00 69,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 370 122,00 2 370 122,00 354 642,00 268 102,00 86 540,00 0,00 2 015 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69,00 69,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122,00 122,00 122,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69,00 69,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122,00 122,00 122,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 625 452,50 2 625 452,50 596 632,50 474 354,00 122 278,50 0,00 2 028 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 056 613,28 1 056 613,28 1 056 613,28 9 550,40 1 047 062,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 682 065,78 3 682 065,78 1 653 245,78 483 904,40 1 169 341,38 0,00 2 028 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 45 672 450,24 27 519 170,47 20 281 699,47 12 585 050,20 7 696 649,27 1 320 267,00 4 556 076,00 1 031 128,00 0,00 330 000,00 18 153 279,77 18 014 579,77 9 219 691,41 138 700,00 0,00 

zmniejszenie -216 301,92 -216 301,92 -216 301,92 -10 625,00 -205 676,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 430 915,20 1 430 915,20 1 430 915,20 161 900,40 1 269 014,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 887 063,52 28 733 783,75 21 496 312,75 12 736 325,60 8 759 987,15 1 320 267,00 4 556 076,00 1 031 128,00 0,00 330 000,00 18 153 279,77 18 014 579,77 9 219 691,41 138 700,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2413



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/105/25 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota Zwiększenie Po zmianach 

Przychody ogółem: 
 

4 987 486,27 150 000,00 5 137 486,27 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 143 336,91 0,00 143 336,91 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 273 383,24 0,00 273 383,24 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 950 4 570 766,12 150 000,00 4 720 766,12 

Rozchody ogółem:  732 954,00 0,00 732 954,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 732 954,00 0,00 732 954,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2413



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/105/25 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Wydatki finansowane w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota Zmiana Po zmianie 

1 
926 92695 6050 Bełda 

Budowa placu zabaw wraz 

z siłownią plenerową oraz 

niezbędną małą 
infrastrukturą 

25 534,74 0,00 25 534,74 

Razem sołectwo  25 534,74 0,00 25 534,74 

2 

921 92195 4210 

Biebrza 

Zakup stołów i ław do 

altany wiejskiej, garażu 

typu blaszak,  gabloty 

ogłoszeniowej 

9 400,00 0,00 9 400,00 

921 92195 6060 Zakup traktorka kosiarki  10 000,00 0,00 10 000,00 

926 92695 6050 Budowa  boiska do 

koszykówki w Biebrzy 13 534,36 0,00 13 534,36 

Razem sołectwo  32 934,36 0,00 32 934,36 

3 600 60016 6050 Bukowo 
Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Bukowo 

(dokumentacja techniczna) 
14 314,01 0,00 14 314,01 

4 

Razem sołectwo  14 314,01 0,00 14 314,01 

900 90001 4300 

Ciszewo 

Budowa przyłącza 
wodociągowego  

na dz. gminnej  
5 000,00 0,00 5 000,00 

921 92195 6050 Budowa grilla w Ciszewie 10 195,78 0,00 10 195,78 

921 92195 4210 Zakup nagłośnienia 3 000,00 0,00 3 000,00 

Razem sołectwo  18 195,78 0,00 18 195,78 

5 

600 60016 

4210 

Czarna Wieś 

Remont bieżący drogi 

gminnej nr 129555B 
0,00 8 719,92 8 719,92 

4270 10 000,00 -8 719,92 1 280,08 

4300 
Budowa progów 
zwalniających w drodze 

gminnej w Czarnej Wsi 
5 000,00 0,00 5 000,00 

921 92195 4300 Wykonanie placu zabaw 
na plaży w Czarnej Wsi 7 623,42 0,00 7 623,42 

Razem sołectwo  22 623,42 0,00 22 623,42 

6 
600 60016 

4210 

Danowo 
Bieżace remonty drogi 
gminnej nr 129544B  

w sołectwie Danowo 

0,00 13 177,19 13 177,19 

4270 14 617,28 -13 177,19 1 440,09 

Razem sołectwo  14 617,28 0,00 14 617,28 

7 
700 70005 4300 

Karczewo 

Wytyczenie oraz podział 
działki gminnej  

w m. Karczewo na 

potrzeby sołectwa 

8 000,00 0,00 8 000,00 

900 90003 4300 Prace porządkowe na 
działce gminnej 6 920,54 0,00 6 920,54 

Razem sołectwo  14 920,54 0,00 14 920,54 

8 600 60095 4300 Karwowo Zagospodarowanie terenu 
wiaty przystankowej 14 981,19 0,00 14 981,19 

Razem sołectwo  14 981,19 0,00 14 981,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2413



9 921 921095 4210 Kołaki 
Zakup namiotu, stołów, 

krzeseł na potrzeby 
sołectwa Kołaki 

16 315,55 0,00 16 315,55 

Razem sołectwo  16 315,55 0,00 16 315,55 

10 

600 60016 
4210 

Kosiły 

Bieżące remonty dróg 

gminnych nr 102886B  

i nr 102887B 

0,00 13 239,89 13 239,89 

4270 15 000,00 -13 239,89 1 760,11 

921 92195 4300 Impreza okolicznościowa 
służąca promocji wsi 3 620,35 0,00 3 620,35 

Razem sołectwo  18 620,35 0,00 18 620,35 

11 

600 60016 
4210 

Kosówka 

Remont drogi gminnej 

publicznej nr 129549B 
0,00 4 370,78 4 370,78 

4270 5 170,83 -4 370,78 800,05 

921 92195 6050 Aktywizacja mieszkańców 
sołectwa Kosówka 20 000,00 0,00 

20 000,00 
Razem sołectwo  25 170,83 0,00 25 170,83 

12 921 92195 6050 Kozłówka Budowa altany na działce 

gminnej w Kozłówce 20 015,36 0,00 20 015,36 

Razem sołectwo  20 015,36 0,00 20 015,36 

13 
921 92195 6050 

Kuligi 

Aktywizacja mieszkańców 
sołectwa Kuligi 15 000,00 0,00 

15 000,00 

921 92195 6050 Zagospodarowanie  działki 

w Kuligach 4 590,79 0,00 
4 590,79 

Razem sołectwo  19 590,79 0,00 19 590,79 

14 600 60016 

4210 

Łazarze 

Żwirowanie i wyrównanie 

dróg gminnych 
publicznych nr 129557B  

i nr 129558B 

0,00 16 540,22 16 540,22 

4270 18 620,35 -16 540,22 2 080,13 

Razem sołectwo  18 620,35 0,00 18 620,35 

15 

921 92195 6050 

Miecze 

Aktywizacja mieszkańców 
sołectwa Miecze 5 000,00 0,00 

5 000,00 

600 60016 
4210 Utrzymanie dróg 

gminnych w sołectwie 

Miecze 

0,00 15 785,90 15 785,90 

4270 17 866,03 -15 785,90 
2 080,13 

Razem sołectwo  22 866,03 0,00 22 866,03 

16 600 60016 

4210 

Orzechówka 
Utrzymanie dróg 
gminnych w sołectwie 

Orzechówka 

0,00 13 844,37 13 844,37 

4270 15 284,46 -13 844,37 1 440,09 

Razem sołectwo  15 284,46 0,00 15 284,46 

17 

921 92195 6050 

Pieńczykowo 

Zagospodarowanie działki 

gminnej w miejscowości 
Pieńczykówek 

7 000,00 0,00 7 000,00 

600 60016 

4210 
Utrzymanie dróg 

gminnych w Pieńczykowie 

0,00 9 491,13 9 491,13 

4270 10 771,21 -9 491,13 1 280,08 

Razem sołectwo  17 771,21 0,00 17 771,21 

18 921 92195 6050 Pieńczykówek 
Zagospodarowanie działki 

gminnej w miejscowości 

Pieńczykówek 
13 768,14 0,00 13 768,14 

Razem sołectwo  13 768,14 0,00 13 768,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2413



19 600 60016 6050 Przestrzele 

Rozbudowa i przebudowa 

dróg gminnych  
w m. Przestrzele - 

(dokumentacja 

techniczna)  

13 950,10 0,00 13 950,10 

Razem sołectwo  13 950,10 0,00 13 950,10 

20 900 90015 6050 Rybczyzna 
Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w miejscowości 
Rybczyzna 

16 679,47 0,00 16 679,47 

Razem sołectwo  16 679,47 0,00 16 679,47 

21 921 
92109 4300 

Rydzewo 

Modernizacja ogrzewania  
i zakup i montaż 

podgrzewacza wody 
4 198,85 0,00 4 198,85 

92109 6050 Przebudowa instalacji 

elektrycznej w świetlicy 18 000,00 0,00 18 000,00 

Razem sołectwo  22 198,85 0,00 22 198,85 

22 600 

60016 
4210 

Skrodzkie 

Remont drogi od m. 
Skrodzkie do Zawad 

0,00 7 357,03 7 357,03 

4270 8 317,09 -7 357,03 960,06 

60017 
4210 Kontynuacja przebudowy 

drogi wewnętrznej 
0,00 8 879,93 8 879,93 

4270 10 000,00 -8 879,93 1 120,07 

Razem sołectwo  18 317,09 0,00 18 317,09 

23 
900 90015 4300 

Sołki 

Zakup i montaż latarni 
solarnych na działkę 

gminną w Sołkach 
3 587,72 0,00 3 587,72 

921 92195 6050 Budowa placu z kostki 

brukowej w m. Sołki 12 000,00 0,00 12 000,00 

Razem sołectwo  15 587,72 0,00 15 587,72 

24 

921 92195 4210 

Stoczek 

Zakup materiałów do 

odnowienia altany i ławek  2 800,00 0,00 2 800,00 

926 92695 4210 Zakup dwóch bramek  
do gry w piłkę nożną 7 200,00 0,00 7 200,00 

600 60016 4300 Utrzymanie drogi Stoczek 

- Ciszewo 8 802,31 0,00 8 802,31 

Razem sołectwo  18 802,31 0,00 18 802,31 

25 921 92195 6050 Turczyn Budowa altany  

w m. Turczyn 16 558,16 0,00 16 558,16 

Razem sołectwo  16 558,16 0,00 16 558,16 

26 921 92195 6050 Wojdy 

Budowa altany  

w m. Wojdy  
wraz z przyłączem  

energetycznym  

17 467,95 0,00 17 467,95 

Razem sołectwo  17 467,95 0,00 17 467,95 

27 

600 60016 

4210 

Woźnawieś I 

Żwirowanie drogi gminnej 

nr 1571  
0,00 14 119,92 14 119,92 

4270 10 000,00 -8 719,92 1 280,08 

4300 
Usługa geodezyjna  - 
wytycznie drogi gminnej 

nr 1571 
0,00 2 600,00 2 600,00 

754 75412 4210 Zakup namiotu dla OSP 2 684,07 0,00 2 684,07 

921 92195 4300 Uporządkowanie działki 
gminnej nr 730/3  10 000,00 -8 000,00 2 000,00 

Razem sołectwo  22 684,07 0,00 22 684,07 

28 600 60016 

4210 

Woźnawieś II 
Żwirowanie dróg 

gminnych na terenie 

Woźnawieś II 

0,00 25 808,50 25 808,50 

4270 28 688,68 -25 808,50 2 880,18 

Razem sołectwo  28 688,68 0,00 28 688,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2413



29 600 

60016 
4210 

Wólka Mała 

Remont dróg gminnych 

publicznych  

w Wólce Małej 

0,00 6 787,31 6 787,31 

4270 7 187,33 -6 787,31 400,02 

60017 
4210 Remont dróg gminnych 

wewnętrznych 
0,00 6 227,28 6 227,28 

4270 7 187,34 -6 227,28 960,06 

Razem sołectwo  14 374,67 0,00 14 374,67 

30 600 

60016 
4210 

Wólka 

Piotrowska 

Remont drogi gminnej  

publicznej nr 129545B 

0,00 6 524,65 6 524,65 

4270 7 164,69 -6 524,65 640,04 

60017 

4210 
Remont dróg gminnych 

wewnętrznych  
w Wólce Piotrowskiej 

0,00 9 039,94 9 039,94 

4270 10 000,00 -9 039,94 960,06 

Razem sołectwo 17 164,69 0,00 17 164,69 

OGÓŁEM SOŁECTWA: 568 618,15 0,00 568 618,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2413



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/105/25 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych UM w Rajgrodzie na podstawie decyzji 

Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.164.2025.MN o kwotę 1.056.544,28 zł - dotacja celowa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 

kosztów postepowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie prze gminy w I terminie 

płatniczym 2025 r. (r. 01095). 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych UM w Rajgrodzie i wydatków budżetowych OPS 

w Rajgrodzie na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.181.2025.JK o kwotę 69,00 zł - dotacja 

celowa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na realizację zadań 

wynikających z ustawy Karta Dużej Rodziny. 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych UM w Rajgrodzie i wydatków budżetowych SP w Rydzewie 

o kwotę 5.000,00 zł - darowizna na działania z zakresu edukacji ekologicznej w ramach programu „Graj z nami 

w zielone!”. 

4. Zwiększa się plan dochodów  budżetowych UM w Rajgrodzie i wydatków budżetowych SP w Rydzewie 

na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.71.2025.JK o kwotę 3.000,00 zł - dotacja celowa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 

„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025”(zakup książek i elementów 

wyposażenia do biblioteki szkolnej, realizacja działań promujących czytelnictwo). 

5. W planach wydatków budżetowych UM w Rajgrodzie dokonuje sie przesunięć pomiędzy paragrafami na 

kwotę 12.354,00 w celu uzupełnienia planu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, w związku  

ze wzrostem kwoty bazowej na odpis za 1 etat, kwotę 11.778,96 zł  na zwrot kosztów postępowania przed 

Krajową Izbą Odwoławczą (przetarg na wywóz odpadów komunanych) oraz zwiększa się plan na 

wynagrodzenia pracowników o 150.000,00 zł. Na wnioski dyrektorów szkół dokonuje sie przesunięć w planach 

szkół na uzupełnienie planu na wynagrodzenia i pochodne,  na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, 

w związku ze wzrostem kwoty bazowej na odpis za 1 etat: SP Rydzewo kwota 1.176,00 zł i ZSP w Rajgrodzie 

kwota 8.479,00 zł 

6. Na podstawie złożonego przez Sołectwo Woźnawieś I wniosku o zmianę przeznaczenia środków 

funduszu sołeckiego na rok 2025 wprowadza się stosowne zmiany. Zmiany nie powodują zmniejszenia ani 

zwiększenia  środków pierwotnie przeznaczonych do wydatkowania w 2025 r. w ramach funduszu sołeckiego 

przez wnioskujące sołectwa. Zmiany polegają na przesunięciu pomiędzy paragrafami kwoty 182.513,96 zł 

głównie z zakupu usług remontowych na zakup materiałów do żwirowania i bieżących napraw dróg gminnych 

i wewnętrznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2413


		2025-05-19T12:27:16+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




